Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2022 №A-2217

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Елена Ивановна Синельникова ДП-2217-88296 от 06.11.2022
6) Печеникина Елена Александровна ДП-2217-88369 от 06.11.2022
7) Филонова Татьяна Вячеславовна ДП-2217-88370 от 06.11.2022
8) Тетерина Оксана Юрьевна ДП-2217-88398 от 06.11.2022
9) Пересецкая Валерия Львовна ДП-2217-88457 от 06.11.2022
10) Ольга Сергеевна Капустина ДП-2217-88983 от 06.11.2022
11) Зубрицкая Ирина Анатольевна ДП-2217-89418 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мезенцева Юлия
Владимировна

Механизмы внеурочной
деятельности 1 место ДП-2217-88135

2 Черных Галина
Валентиновна

Урок литературного чтения М.Ю.
Лермонтов "Тучки" 1 место ДП-2217-88324

3 Амельченко Елена
Ивановна

«Всем должно быть ясно, с огнем
играть опасно!» 3 место ДП-2217-88444

4 Мамедова Самира Ариф
кызы

Памятка для родителей "Сенсорные
игры" 1 место ДП-2217-88453

5 Трушина Вера
Владимировна "Вместе с мамой!" 2 место ДП-2217-88605

6 Савка Елена Викторовна Глагол to be в Past Simple 1 место ДП-2217-88772

7 Смыслова Наталья
Сергеевна

Буклет "Правила хорошего
поведения" 1 место ДП-2217-88803

8 Бекмурзаева Огулхан
Абдулменнаповна Буклет "Успеть до полуночи" 1 место ДП-2217-88804

9 Семенок Елена
Владимировна Буклет "Прокачай мозг" 1 место ДП-2217-88805

10 Анисимова Татьяна
Геннадьевна Буклет "Советы деда Этикета" 2 место ДП-2217-88806

11 Савка Елена Викторовна Глагол to be в Past Simple 2 место ДП-2217-88814

12 Ларионова Оксана
Анатольевна

Зачем нужно развивать мелкую
моторику 1 место ДП-2217-88921

13 Кузнецова Любовь
Васильевна Растим детей здоровыми 2 место ДП-2217-88991

14 Илюхина Оксана
Сергеевна «Осенний урожай» 2 место ДП-2217-89173

15 Холодкова Елена
Михайловна "Волшебный зонтик" свидетельство ДП-2217-89226

16 Денисова Маргарита
Михайловна Овощи и фрукты 3 место ДП-2217-89261

17 Зарипова Лилия
Маратовна "Сказка колобок" 1 место ДП-2217-89263

18 Лариса Александровна
Пачкова Дыхательная гимнастика 1 место ДП-2217-89269

19 Дехонова Наталья
Владимировна Поделка из кофейных зерен свидетельство ДП-2217-89276

20 Карнакова Дарья
Сергеевна

Конспект НОД Познавательная
деятельность в среднейгруппе
детского сада Тема: «Во саду ли в
огороде».

1 место ДП-2217-89292

21 Заландинова Мария
Владимировна

"Современные технологии по
физической культуре в ДОУ" 1 место ДП-2217-89317

22 Ксения Васильевна
Нагорная Все для мамочки моей 2 место ДП-2217-89340

23 Наталья Аврашкина Английский язык. Обучение чтению. 2 место ДП-2217-89413

24 Беловодская Оксана
Валерьевна

Конспект урока "Число 5.Цифра 5",
1класс 1 место ДП-2217-89454

25 Георгиади Елена
Владимировна

Урок русского языка " Письмо
сторчной буквы "й", 1класс 3 место ДП-2217-89455

26 Ермолаева Надежда
Георгиевна

Урок чтения "С.Есенин "Поет зима,
аукает", 3 класс 3 место ДП-2217-89456

27 Яламтдинова Виктория
Фатыховна

Урок русского языка "Развитие
речи.Структура книги", 2 класс 3 место ДП-2217-89457

28 Яламтдинова Виктория
Фатыховна

Классный час "Дети, опаленные
войной" 1 место ДП-2217-89458

29 Валекжанина Юлия
Геннадьевна

Конспект занятия "Знатоки
зимующих птиц" 2 место ДП-2217-89465

30 Попова Ольга
Васильевна

Буклет "Рекомендации по уходу за
изделиями из натурального шелка" 1 место ДП-2217-89466

31 Персидская Елена
Анатольевна

Урок окружающего мира "Мир
природы", 1 класс 1 место ДП-2217-89486

32 Дементьева Ирина
Викторовна "Жизнь и творчество С.Я. Маршака" 1 место ДП-2217-89499

33 Кривошей Татьяна
Петровна "Будь здоров,малыш" 1 место ДП-2217-89546

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов